11-13). Eserde
Kalenderî pirlerinin başı olarak sunulan Baba Tahir, gizli bir öğreti olarak örnek yaşamı ile Kalenderî
öğretisini yayarken, Şeyh Berek-i Hamedânî vasıtasıyla fikirleri ortaya çıkmıştır. Bu zat, Aynu’l-Kudat
(ö. 1131/525) ve Şeyh Ahmed Gazalî (ö. 1126/520)’yi de yanına çekerek ilmi ve maneviyatını merbut
kılmıştır (Abîdînî & Efşârî, 1374, s. 13). Ahmed Gazalî’nin ağabeyi İmam Gazalî’den (ö.1111/505) farklı
olarak sıkı şer’î kuralları yerine vecd ve aşka önem veren bir tasavvufî yol takip ettiği bu nedenle
sufi cenahından olan Kalenderîler tarafından da örnek alınmaktadır.